
  Федерация футбола Белгородской области
  Протокол матча   Чемпионат «Бронза»

  Дата и время проведения   25 января 2026 16:30   Место проведения

  Фортуна г. Белгород   БелСнаб 31 г. Белгород

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бражник Максим
Великородный Иван
Иваненко Максим
Калиберда Максим
Каплин Алексей
Красный Виталий
Литвинов Илья
Лукьянов Виктор
Михайлов Евгений
Михайлюков Владислав
Панкратов Кирилл
Пологотив Владимир
Приходько Давид
Сафонов Вячеслав
Сиваков Сергей
Ушаков Алексей
Холов Рустам
Цапков Никита
Чистяков Евгений
Шевченко Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аксёнов Артём
Бирюков Никита
Брижанев Виктор
Евдокимов Игорь
Елисеев Владимир
Запара Александр
Ионин Владимир
Кисловский Руслан
Митев Александр
Обернихин Анатолий
Осадчий Николай
Погорелов Толик
Простит Артемий
Рымарев Станислав
Тыркашев Владимир
Чекоев Андрей
Черных Роман
Чистяков Владислав

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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